[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___15.01.2020_____

	         №  ____265______

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
          В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Раменского городского округа от 13.12.2019 №1595 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Раменского городского округа», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством распорядительных актов администрации Раменского городского округа

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Раменского муниципального района от 27.03.2019 №2715 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
3. Разместить Административный регламент, указанный в п.1 настоящего постановления, в автоматизированной информационной системе «Реестр государственных услуг Московской области».
4. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник».
5. Разместить настоящее Постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Раменского городского округа С.И. Будкина.
Глава Раменского городского округа

Московской области                                                                                     В.В. Неволин
В.В. Костина
46-1-41-63